aukšto piešimo klasių remonto darbų  sutarties Nr. (SU)-4.26-07 (toliau - Sutartis) IV skyriaus 14.1. punktu, susitaria  pirkti iš Rangovo papildomų darbų, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą. 

Susitarimo kaina
Bendra papildomų darbų kaina  €  806,68 € su PVM (aštuoni šimtai šeši eurai 68 centai) detalizuojama šio susitarimo papildomoje piešimo klasių remonto lokalinėje sąmatoje. 
Kadangi Rangovo pageidavimu buvo atliekami papildomi darbai, darbų pabaigos terminas pratęsiamas iki 2019-09-09 (keičiasi Sutarties VII skyriaus 25 punktas).